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زن 51 ساله قربانی اختلاف خانوادگی 
فرمانده انتظامی شهرستان شازند از قتل زن 51 ساله شازندی 
گاهان  توسط همسرش خبر داد و گفت: قاتل در عملیات کارآ
گاهی این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ محمد  پلیس آ
رضایی بیان داشت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت های 
پلیس 110 استان مرکزی مبنی بر مجروحیت خانمی توسط 
همسرش در یکی از محله های شهرستان شازند بلافاصله 
نیروهای امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: 
با حضور پلیس و در بررسی ها صورت گرفته مشخص شد خانمی 
51 ساله بشدت مجروح که بلافاصله توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان شازند 
اظهار داشت: در ادامه تحقیقات پلیس و در اظهارات شاهدان 
معلوم شد خانم توسط همسرش مجروح و چند ساعت پس 
از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارد شده جان 
خود را از دست داد. سرهنگ رضایی با اشاره به دستگیری قاتل 
ساعتی پس از درگیری خاطرنشان کرد: قاتل که پس ازضرب 
ح همسرش اقدام به خودزنی کرده بود پس از مداوا از  و جر
گاهی منتقل شد. وی در پایان تصریح کرد:  بیمارستان به پلیس آ
قاتل دربازجویی های پلیس به قتل همسرش دلیل اختلافات 

خانوادگی اعتراف کرد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

دستگیری متهمان کپی کارت بانکی
پلیس فتا فراجا از شناسایی و دستگیری 1۳5 متهم حرفه ای 
فعال در زمینه کپی کارت بانکی شهروندان خبر داد و گفت: 
از حساب   ۳0 میلیارد ریال وجه  برداشت غیرمجاز حدود 
شهروندان محرز شده است. به گزارش ایرنا از پلیس، سردار 
وحید مجید اظهار کرد: کارشناسان پلیس با وصول پرونده های 
متعدد در یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع برداشت 
کارت های  کپی از  غیرمجاز از حساب شهروندان از طریق 
بانکی وارد عمل شدند. وی افزود: با بررسی های تخصصی و 
اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم اصلی در 
استان تهران شناسایی و پس از دریافت مجوزهای قضایی 
به همراه همدست وی دستگیر و در تحقیقات صورت گرفته 
به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان با شیوه ذکر شده 
اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهم پرونده 
دارای تحصیلات عالی در حوزه درمان بود که همراه همدست 
خود اقدام به تهیه کپی از کارت بانکی شهروندان در یکی از 
کز ارائه خدمات درمانی کردند. سردار مجید یادآور شد:  مرا
در بررسی های صورت گرفته از تجهیزات رایانه ای و هوشمند 
کشف شده از متهمان، اطلاعات ۲۲ فقره کارت بانکی کپی شده 
شناسایی و اقدام در خصوص شناسایی سایر مالباختگان 
و انجام اقدامات قانونی مربوطه در دست پیگیری است 
کنون برداشت غیرمجاز حدود ۳0 میلیارد ریال  همچنین تا
وجه از حساب شهروندان محرز شده است. رئیس پلیس فتا 
فراجا گفت: برابر اقدامات فنی و تخصصی واحدهای پلیس فتا 
کی  استان ها، در سال 1۴0۳ تعداد 51 فقره پرونده مهم و کثیرالشا
در زمینه کپی کارت های بانکی شهروندان تشکیل و در این 

رابطه 1۳5 نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. 

کــوتــاه

واژگونی کامیون کشته داد
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ از مرگ راننده کامیون حامل کپسول های 
کسیژن در بزرگراه امام علی )ع( خبر داد. سرهنگ  ا
رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا گفت: یک 
مورد تصادف فوتی در بزرگراه امام علی )ع( به 
خ داد. وی  جنوب بعد از خیابان جانبازان ر
افزود: در این حادثه یکدستگاه کامیون حمل 
کپسول گاز از مسیر منحرف و با رفیوژ میانی و 
نرده های وسط بزرگراه برخورد کرد. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
متاسفانه بر اثر شدت جراحات، راننده جان خود 
را از دست داد. جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران نیز 
درباره این حادثه بیان داشت: یک مورد حادثه 
گونی خاور حامل کپسول های گاز مایع در  واژ
مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی )ع(، به 
سامانه 1۲5 اعلام شد. وی افزود: این خاور که 
حامل حدود ۲00 کپسول گاز مایع بود، به دلایل 
نامشخصی از مسیر خود منحرف شده و پس از 
برخورد با گاردریل های میانی بزرگراه ـ که مشرف 
گون شده  به رودخانه و بخش سیل گیر بود ـ واژ
است. در پی این حادثه، گاردریل ها، یک اصله 
درخت و یک تیر برق شکسته شد و خودروی 
خاور نیز به صورت معلق در لبه رودخانه قرار 
گرفت. ملکی ادامه داد: راننده که مردی حدودا ۶0 
ساله بود، در داخل کابین خودرو محبوس شده 
و تمامی کپسول های گاز به سطح خیابان ریخته 
بود که این موضوع، احتمال برخورد خودروهای 
عبوری و وقوع حوادث ثانویه را افزایش می داد. به 
گفته سخنگوی آتش نشانی، خوشبختانه در این 
حادثه انفجار و آتش سوزی رخ نداد و بلافاصله 
عملیات امدادرسانی آغاز شد. عوامل راهور 
در محل حاضر و مدیریت ترافیکی منطقه را بر 
عهده گرفتند. آتش نشانان با جمع آوری سریع 
کپسول ها و ایمن سازی محل، عملیات رهاسازی 
راننده را آغاز کردند. ملکی بیان کرد: متأسفانه 
به رغم تلاش ها، راننده خاور توسط نیروهای 
اورژانس فاقد علائم حیاتی اعلام شد. در ادامه، 
کپسول ها به محل امن انتقال یافت و خودرو به 

حالت اولیه بازگردانده شد. 

2 خودرو سرقتی کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان بافق از کشف ۲ 
دستگاه خودرو پراید سرقتی خبرداد. سرهنگ 
گاهی  محمد یاوری بیان داشت: مأموران پلیس آ
بافق با اطلاع از سرقت دو دستگاه خودرو پراید، 
کشف آن را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
گاهی با گشتزنی های مستمر در  مأموران پلیس آ
شهر دو خودروی سرقتی را کشف و طی مراحل 
قانونی به مالباختگان تحویل دادند. فرمانده 
انتظامی بافق در پایان تصریح کرد: تلاش پلیس 

برای دستگیری سارقان ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
یک شرور قاتل خبر داد و گفت: پسر شرور در 
یک درگیری خیابانی شرور جوان دیگری را 
با کلت کمری به قتل رسانده بود. سردار علی 
ولیپور گودرزی، اظهار کرد: کارکنان انتظامات 
، مرگ مشکوک  بیمارستان شهدای هفتم تیر
مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش کردند. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: با اعلام این خبر، تیمی 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده از کارآ
بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد 
مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر شلیک 
گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
نیز نشان می داد مقتول یکی از اشرار جنوب 
تهران بوده و در جریان یک درگیری خیابانی 
گاهی  قربانی جنایت شده است. رئیس پلیس آ
ترتیب، تیم  تهران بزرگ متذکر شد: بدین 
جنایی وارد صحنه جرم شدند و در جریان 
تحقیقات مشخص شد قاتل پس از مشاهده 
مقتول در خیابان، ابتدا با او وارد مشاجره 
لفظی شده است، این مشاجره به سرعت به 
درگیری فیزیکی کشید و در جریان آن، هر دو 

طرف از چاقو و کلت کمری استفاده کردند، در 
نهایت، در این نزاع، یکی از آنها کشته شده و 
عامل جنایت نیز به شدت زخمی شده است. 
گاهان پس از کشف این سرنخ  وی افزود: کارآ
مهم، اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و دریافتند 
قاتل پس از این درگیری برای درمان جراحات 

وارده به یکی از بیمارستان های جنوب تهران 
کافی بود شرور  که همین سرنخ  رفته است 
جنایتکار در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
گاهان  کارآ گفت:  انتظامی  ارشد  این مقام 
گاهی تهران بزرگ به دنبال  اداره دهم پلیس آ
اعلام دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ 

راهی بیمارستان موردنظر شدند و خیلی زود 
شرور جنایتکار را دستگیر کردند. وی افزود: 
متهم در همان تحقیقات ابتدایی صراحتا به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و ماجرا را این طور 
توضیح داد: مقتول را از گذشته می شناختم 
و با یکدیگر کری خوانی داشتیم که از چندی 
قبل به خاطر یک زن اختلاف ها بیشتر شد، 
روز حادثه خیلی اتفاقی او را در خیابان دیدم 
که با یکدیگر مشاجره پیدا کردیم. در ادامه 
کی میان ما رخ داد و مقتول من را  درگیری هولنا
با چاقو زخمی کرد که در یک لحظه با اسلحه ای 
که همراه خودم داشتم او را به قتل رساندم و 
سپس برای درمان زخم هایم به نزدیک ترین 
بیمارستان مراجعه کردم اما بازداشت شدم. 
گاهی پایتخت گفت: پس از این  رئیس پلیس آ
گاهان جنایی مأموریت یافتند  اعترافات، کارآ
تا با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. وی افزود: 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

دستگیری یک شرور قاتل

 اعتراف کارمند به قتل مدیرعامل شرکت 
گاهی تهران بزرگ از دستگیری کارمند یک شرکت به جرم قتل خبر داد و  رئیس پلیس آ
ک مدیرعامل شرکت خود را با ۶ ضربه چاقو در یوسف آباد به  گفت: متهم در اقدامی هولنا
قتل رسانده بود. سردار علی ولیپور گودرزی  گفت: مأموران کلانتری 1۲5 یوسف آباد از طریق 
گاهی تهران بزرگ، مرگ مشکوک  تماس تلفنی با افسر کشیک صحنه قتل اداره دهم پلیس آ
مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس بیمارستان الزهرا )ع( گزارش کردند. این مقام ارشد 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ انتظامی تصریح کرد: به دنبال اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ
تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی را مشاهده کردند که براثر ۶ ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری 
در حوالی خیابان ابن سینا قربانی جنایت شده است. وی افزود: بدین ترتیب تیم جنایی 
پای در صحنه جرم گذاشتند و با بازبینی دوربین های مداربسته متوجه شدند که قاتل در 
یک خودروی سواری مرتکب جنایت شده و پس از ارتکاب جنایت متواری شده است. سردار 
گاهان اداره دهم با شیوه های کشف  گودرزی گفت: اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و کارآ
نوین جرم مخفیگاه قاتل را شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار 
گاهی تهران بزرگ متذکر شد: متهم در جریان تحقیقات به  را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
قتل اعتراف کرد و ماجرا را این طور توضیح داد: من حسابدار یک شرکت شیمیایی در غرب 
تهران هستم و مقتول مدیرعامل این شرکت بود؛ من جنس های شرکت را زیر قیمت فروخته 
بودم که همین موضوع باعث شد اختلافی میان ما شکل بگیرد؛ روز حادثه با مقتول در 
خودروی خود قرار ملاقات گذاشتم که به خاطر همین موضوع با یکدیگر درگیر شدیم و در 
جریان این نزاع با ۶ ضربه چاقو او را به قتل رساندم، در ادامه او خودش را از خودرو به پایین 
پرتاب کرد و من نیز به سمت خانه خواهرم رفتم اما خیلی زود دستگیر شدم. وی افزود: پس 
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  گاهان اداره دهم پلیس آ از این اعترافات تکان دهنده، کارآ
ک ادامه دهند. این  با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این جنایت هولنا
مقام ارشد انتظامی گفت: جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
گاهی تهران  و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفت.

خودکشی مرد بعد از قتل همسرش
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با تشریح جزئیات درگیری 
خانوادگی که منجر به فوت زن و شوهری در محله آزادشهر بندرعباس شده است، برخی 
اخبار منتشر شده در فضای مجازی را بی اساس دانست و بر لزوم پیگیری اخبار از منابع 
کید کرد. سرهنگ موسی عرب اظهار داشت: گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره  رسمی تأ
قتل در محله آزادشهر بندرعباس به پلیس اعلام شد که با حضور تیم بررسی صحنه جرم و 
گاهی، در بررسی اولیه مشخص شد که مردی ۴۲ ساله پس از قتل همسر و  گاهان پلیس آ کارآ
واردآوردن جراحاتی به خود، خودش را از طبقه دوم یک ساختمان مسکونی به پایین پرتاب 
و فوت نموده است. وی ادامه داد: در جریان بررسی محل حادثه، مأموران با جسد یک زن ۳0 
ساله که همسر مقتول بوده و با آثار جراحت بر روی تخت خواب افتاده بود، مواجه شدند که 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات  بررسی ابعاد مختلف این حادثه به سرعت در دستور کار پلیس آ
از بستگان، همسایگان و اطرافیان آغاز شده است. به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان، بررسی های اولیه نشان دهنده وجود اختلافات خانوادگی میان 
متوفیان بوده و تحقیقات فنی و کارشناسی برای روشن شدن انگیزه اصلی حادثه همچنان 
ادامه دارد. سرهنگ عرب همچنین با اشاره به برخی شایعات در فضای مجازی تصریح کرد: 
برخی رسانه ها مدعی شده اند که مرد خانواده در حضور فرزند خردسال خود، اقدام به قتل 
همسر کرده و کودک خردسال شاهد این صحنه دلخراش بوده است که این ادعا تکذیب 
می گردد و براساس مستندات، پیش از وقوع درگیری، کودک توسط پدرش به منزل پدربزرگ 
و مادربزرگش منتقل شده و هنگام حضور مأموران نیز در محل حادثه حضور نداشته است. 
همچنین سایر گمانه زنی ها در خصوص انگیزه اصلی قتل توسط پدرخانواده محکمه پسند 
کید کرد: علت و انگیزه وقوع قتل توسط  نبوده و نمی توان با قاطعیت پذیرفت. وی تأ
گاهان پلیس به صورت ویژه در حال بررسی است و مطالب منتشرشده در فضای مجازی  کارآ
بیشتر جنبه گمانه زنی دارد و پس از تایید نهایی و بررسی تمامی جوانب، گزارش آن متعاقبا 
اطلاع رسانی می گردد. سرهنگ عرب در پایان از شهروندان خواست تا هرگونه اخبار مرتبط با 
این حادثه را صرفا از طریق منابع رسمی پلیس هرمزگان و رسانه های معتبر دنبال کنند و از 

انتشار یا بازنشر شایعات بی پایه و اساس در فضای مجازی خودداری کنند.

دستگیری عامل کلاهبرداری 
فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری متهم و کشف ۲0 فقره کلاهبرداری 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا بیان داشت: در پی 
مراجعه چند شهروند به کلانتری 11 این شهرستان و اعلام اینکه مبالغی از 
حساب بانکی آنان توسط فردی کلاهبردار برداشت شده است، مراتب در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد 
که فرد کلاهبردار در ساعات غیراداری و با حضور درجلوی دستگاه های 
عابربانک اعتماد افراد کهنسال و کم سواد را جلب و پس از اخذ رمز کارت آنان 
به بهانه های مختلف به آنها اعلام می کند که کارت عابر آنان توسط دستگاه 
اخذ و باید برای گرفتن آن صبح فردا به بانک مراجعه نمایند. فرمانده 
انتظامی بروجرد ادامه داد: فرد کلاهبردار با در دست داشتن رمز عابربانک 
شکات، اقدام به برداشت 500 میلیون ریال از حساب آنان نموده که 
خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی در یکی از مناطق این شهرستان دستگیر 
شد. سرهنگ مهدوی کیا گفت: متهم در مواجه با ادله پلیس به ۲0 فقره 
کلاهبرداری از شهروندان معترف و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.


